РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2018 г.                                                                                                          № 27
с. Балаганка

Об отмене постановления администрации Балаганкинского сельского поселения от 02.03.2011 г. № 3 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации МО Балаганкинского сельского поселения, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,  а также Устава Балаганкинского муниципального образования, администрация Балаганкинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Балаганкинского сельского поселения от 02.03.2011 г. № 3 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации МО Балаганкинского сельского поселения, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Село» администрации Балаганкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Балаганкинского сельского поселения	                         О.И. Шарапова